
Volby do Zastupitelstva Karlovarského  kraje 2020 
 

- ZASTÁVKY  A  ČASY – AUTOBUS   SVOZ       
 
 

Pátek 2.10.2020 

 

Kozlov                 17:00 

Mirotice               17:05 

Číhaná                 17:10 

Javorná                17:14 

Rybničná               17:20 

Javorná zám.           17:21 

Nová Kounice           17:23 

Dl. Lomnice            17:30 

Něm. Chloumek          17:33 

Bochov                 17:38 

 

 

a zpět:                18:10 

 

 

Sobota 3.10.2020 

 

Kozlov                  8:30 

Sovolusky               8:35 

Teleč                   8:38 

DL. Ves                 8:40 

Bochov                  8:45 

Údrč                    8:55 

Polom                   8:56 

Těšetice                9:00 

Bochov                  9:05 

 

 

a zpět:                 9:30 

 


